

# LARSEN-LEDET & FRELTOFT ApS

Tovbrovej 28  
9480 Løkken

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

17/01/2017

Tom Freltoft  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LARSEN-LEDET & FRELTOFT ApS Tovbrovej 28 9480 Løkken  Telefonnummer: 98996555  CVR-nr: 31629411 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel 9800 Hjørring
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Læsøvej 5 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 15137371 P-enhed: 1008783795

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver elinstallationsforretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 70.047

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 1.396.941 udgør egenkapitalen kr.116.355.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.644.028</b>	<b>1.347.515</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.432.846	-1.343.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-53.430	5.629
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>157.752</b>	<b>9.976</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.486	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-71.104	-120.616
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>92.134</b>	<b>-110.640</b>
Skat af årets resultat .....	3	-22.087	21.624
<b>Årets resultat</b> .....		<b>70.047</b>	<b>-89.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		70.047	-89.016
<b>I alt</b> .....		<b>70.047</b>	<b>-89.016</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		162.241	215.671
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>162.241</b>	<b>215.671</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>162.241</b>	<b>215.671</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		456.335	456.335
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>456.335</b>	<b>456.335</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		463.103	433.860
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	5	262.630	113.348
Udskudte skatteaktiver .....		14.058	36.190
Tilgodehavende skat .....		12.044	0
Andre tilgodehavender .....		0	260
Periodeafgrænsningsposter .....		26.295	12.419
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>778.130</b>	<b>596.077</b>
Likvide beholdninger .....		235	710
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.234.700</b>	<b>1.053.122</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.396.941</b>	<b>1.268.793</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-8.645	-78.692
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>116.355</b>	<b>46.308</b>
Gæld til banker .....		354.804	463.088
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>354.804</b>	<b>463.088</b>
Gæld til banker .....		435.818	342.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		190.061	157.828
Skyldig selskabsskat .....		0	-118
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		299.903	259.475
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>925.782</b>	<b>759.397</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.280.586</b>	<b>1.222.485</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.396.941</b>	<b>1.268.793</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-78.692	0	46.308
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		70.047	0	70.047
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-8.645	0	116.355

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.305.466	1.221.981
Pensionsbidrag	99.715	80.045
Andre omkostninger til social sikring	27.665	41.142
	<u>1.432.846</u>	<u>1.343.168</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.430	32.371
Fortjeneste salg varebiler	0	-38.000
	<u>53.430</u>	<u>-5.629</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	22.132	-21.624
Regulering vedrørende tidligere år	-45	0
	<u>22.087</u>	<u>-21.624</u>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	302.287
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>302.287</b>
Af- og nedskrivning primo	-86.616
Årets afskrivning	-53.430
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-140.046</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>162.241</b>

**5. Igangværende arbejder for fremmed regning**

	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
Igangværender arbejder til salgsværdi	262.630	113.348
A-conto faktureringer	0	0
	<b>262.630</b>	<b>113.348</b>

**6. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Pengeinstitut	456.271	101.467	354.804	0
	<b>456.271</b>	<b>101.467</b>	<b>354.804</b>	<b>0</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har den 30/4 2014 indgået en finansiel leasingaftale vedrørende Ford Transit varebil over 60 mdr. Månedlig leasingydelse andrager kr. 2.826 Restløbetid 31 mdr a kr. 2.826 ialt kr. 87.606 plus købsforpligtelse kr. 32.767

Selskabet har den 31/5 2014 indgået en finansiel leasingaftale vedrørende Ford Transit varebil over 60 mdr. Månedlig leasingydelse andrager kr. 2.979 Restløbetid 32 mdr a kr. 2.979 ialt kr. 95.328 plus købsforpligtelse kr. 36.047

## 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for pengeinstitutgæld:

Nom 400.000 løsørejerpantebreve med sikkerhed i 2 stk varebiler  
 Nom 1.407.000 virksomhedspant med sikkerhed i motorkøretøjer, varelager, fordringer, driftsmateriel /inventar og goodwill.  
 Kaution af Ingolf Larsen-Ledet og Tom Freltoft for engagement

Gæld pengeinstitut	790.622	805
Driftsmateriel og driftsinventar med en regnskabsmæssig vædi på	162.241	216
Råvarer og hjælpematerialer	456.335	456
Tilgodehavende fra salg	463.103	434
Igangværende arbejder	262.630	113